



17 میلیون نفر این سریال معمایی را نگاه کردند

قسمت اول سریال معمایی و ماورایی «زیر گنبد» نزدیک به 17 میلیون نفر بیننده داشت.

قسمت اول سریال معمایی و ماورایی «زیر گنبد» نزدیک به 17 میلیون نفر بیننده داشت.

سریال «زیر گنبد»؛ 171 میلیون نفر بیننده داشت.

«زیر گنبد»؛ 171 میلیون نفر بیننده داشت. سریال معمایی به سبک «لاست» است.

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، قسمت دوم سریال «زیر گنبد» در حالی اول ژوئیه روی آنتن شبکه سی‌بی‌اس می‌رود که قسمت اول آن حدود 17 میلیون نفر بیننده داشت.

قسمت اول این سریال 24 ژوئن روی آنتن رفت و در شبی پرقابلیت که برنامه‌های ورزشی متعددی هم روی آنتن بودند موفق شد 13.5 میلیون نفر را پای تلویزیون بنشاند. با احتساب پخش مجدد این سریال و همچنین سیستم پخش ویژه DVR آمار بینندگان اپیزود اول این سریال به 17 میلیون نفر رسید.

در بین سریال‌های درامی که در طول سال روی آنتن رفته‌اند، «زیر گنبد» به همراه «171 میلیون نفر بیننده» محصول شبکه فاکس بهترین آمار بینندگان اپیزود اول را در دست دارند. رقیب سریال «زیر گنبد» که دوشنبه شب‌ها ساعت 10 به وقت محلی روی آنتن می‌رود «معشوقه» محصول ای‌بی‌سی و «سایبریا» محصول ان‌بی‌سی هستند.

استیون اسپیلبرگ و شبکه کابلی او به نام «171 میلیون نفر بیننده» دریم ورکس تی‌وی» با شبکه سی‌بی‌اس اقتباس تلویزیونی رمان تریلر ماورایی و معمایی «زیر گنبد» را تولید کرده‌اند. اسپیلبرگ که امیدوار بود با «171 میلیون نفر بیننده» جایگزینی برای «لاست» پیدا کند حالا امیدوار است «زیر گنبد» به این موفقیت برسد.

«171 میلیون نفر بیننده» دریم ورکس تی‌وی» سال 2009 مدت کوتاهی پس از انتشار کتاب «زیر گنبد» نوشته استفن کینگ حق تولید آن را خرید. طرح این کتاب بیش از هزار صفحه‌ای را برای یک سریال تلویزیونی برپایان کی. اوان نوشته است که در نوشتن سه فصل نهایی «لاست» همکاری کرده است.

«زیر گنبد» داستان ساکنان شهر کوچک چسترز میل است که ناگهان متوجه می‌شوند ارتباطشان با دنیای بیرون با پیدا شدن گبندهی مرموز که شهر را فرا گرفته، قطع شده است. شهروندان از ترس به جان هم می‌افتند و در این بین یک گروه کوچک سعی می‌کنند آرامش را در شهر برقرار و از طرفی دلیل حضور گنبد را پیدا کنند.

اسپیلبرگ که مدیرتولید سریال است پیشتر با استفن کینگ همکاری کرده بود. این دو سال 1984 روی اقتباسی از «171 میلیون نفر بیننده» نوشته کینگ کار کردند و 20 سالی می‌شود که اسپیلبرگ قصد ساخت آن را دارد.

استفن کینگ که از نزدیک در جریان نوشتن متن سریال بوده و مدیرتولید مجموعه هم هست، اخیرا در مصاحبه‌ای سریال «زیر گنبد» را بسیار خوب توصیف کرده و به علاقه‌مندان توصیه کرده آن را تماشا کنند.

قسمت دوم سریال که هر اپیزودش 45 دقیقه زمان می‌برد «171 میلیون نفر بیننده» نام دارد.

ورایتی / 30 ژوئن / ترجمه: حسین عیدی‌زاده